Работен  лист за вежби
[image: image1.wmf][image: image2.wmf]   1. Внимателно прочитај ги речениците и пополни ги празните места со понудените зборови.
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БЕБЕТО ИМА  _______________.
[image: image4.wmf]ЖАБАТА Е ВО  ______________.

[image: image5.wmf][image: image6.wmf]ПРАСЕТО ИМА  _______________ .

ОВА Е МАЛО ________________ .
НА НЕБОТО ИМА _____________ .
КОКОШКАТА НЕСЕ  _____________ .
2. Состави прашања според речениците!

 Соња има зелен молив.
__________________________________________________________  
Кире  оди на училиште.
__________________________________________________________
3.Каква е оваа реченица?

Другари, вчера ми купија велосипед!__________________________________                                
4. Внимателно прочитај и стави ги потребните знаци .,?,!
Дамјан е добар ученик

Каде беше вчера

Доста зборуваш

5. Во следнава песна определи колку строфи и стихови има!

Февруари од желба гори
и се само нешто.

Сака Марта да го гушне,       Има ______ строфи и _________стихови.

Јануари да го слушне.

Сок и вино да си пивне,

до небеса да се вивне,

за да види што се прават

лозарите што го слават. 

